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REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES ﬁ

KOMUNA KLINE

ZYRA E PROKURIMIT
of-227- §123/27

Date /5,05, 707

Bazuar ne LPP 04/L-042 1 ndryshuar dhe amandaetuar ne Ligjin
nr.05/L-068 dhe 05/L.-092 , neni 108/A , zya e prokurimit ,me date 18.03.2021, ,ne
pérgjigje te Kerkeses per Rishqyrtim te O.E SAMIRE OSMANI B.I. “NGA
SUHAREKA merr:

VENDIM

Pranohet e Pjeserisht e BAZUAR Kerkesa ¢ O.E Kerkesa per Rishqyrtim e
postuar ne pérmes ¢ E-Prokurimit Kerkesa per RI SHQYRTIM te Procedures e
Prokurimit Nr. 634-21-1283-236 “ FURNZIM ME AUTOAMBUSHERBIME
KRYERJE E-MASES SANITARE - DEZINFEKTIM DDD DHE CERTIFIKIM
LESHUARJE E CERTIFIKATES NE QERDHE TE FEMIJEVE “ E BERE ME
DATE 17.03.2021

Arsyeshmeri
O.E ne kerkesen per Ri-shqyrtim ka gjetur qe pérshkrimi i shérbimit nuk eshte i
kuptueshem andaj shikuar edhe nga kérkesa e Njesis kérkuese ka elemente qe
duhet korrigjuar .

Autoriteti Anulon Procduren para Hapjes per te Ri-
tenderuar konform Kkushteve dhe Kritereve te bazuar ne
Specikikacionin minimal teknik .

Baza juridike

Kunder kétij vendimi O. E -bazuar ne Nenin 109 te LPP ka te drejte te parages ankes
prané OSHP .

Abaz Fonigqi




